
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720246033 
s účinnosti od 20.04.2017 
Referát pojištěn{ hospodářských rizik 

Kooperat iva pojišťov na, a.s .• Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 000, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen poji.stiteO 
zastoupený na základě zmocněn( niže podepsanými. osobami.. 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Agentura Severní Morava, Zámecká 19, Ostrava 2, PSČ 
70200 

a 

Divadlo Šumperk, s.r.o. 
se sidlem Šumperk, Komenského 312/3, PSČ 787 01, Česká republika 
IČ:25875906 
Bankovní spojeni: 170113702/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C, vložka 23814 
(dále jen poji.stn(k) 

Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s adresou sídla poji.stnika. 

uzaviraji 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s 
pojistnými podminkami pojistitele a přílohami., na které se tento dodatek pojistné smlouvy odvolává, tvoří nedilný celek. 



Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720246033 

Hmto dodatkem č. 8 se s úči.nnost( od 20.04.2017 v čl II., odst. 1., bod 1.3. ruší místo poji.štěnt Bratrušovská 2996/17 A, 
787 01 Šumperk a doplňuje se nové místo poji.štění Hraběši.cká 545, 787 01 Vi.kýřovi.ce 

Článek I. 
Úvodn{ ustanoven{ 

1. Poji.stni:k sjednává tento dodatek poji.stné smlouvy ve svúj prospěch, tzn. je zároveň poji.štěným.

2. Předmět činnosti. poji.štěného ke dni. uzavřeni: této poji.stné smlouvy je uveden ve výpi.su z obchodního rejstříku
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23814, který je přílohou pojistné smlouvy.

3. K tomuto poji.štěnt se vztahuji:: Všeobecné pojistné podmínky pro poji.štěni majetku a odpovědnosti., (dále jen VPP),
Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové poji.stné podmínky, (dále jen OPP).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P - 100/09 - pro pojištěni majetku a odpovědnosti..

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P - 150/05 - pro ži.velni poji.štění
ZPP P - 200/05 - pro poji.štěni pro případ odci.zeni
ZPP P - 250/05 - pro poji.štění skla
ZPP P - 600/05 - pro poji.štěni odpovědnosti. za škodu

Dodatkové pojistné podmínky 
OPP P- 520/05 - Dodatkové pojistné podmínky pro poji.štěni. hospodářských ri.zi.k - obecné 

Ži.vel 
DZl - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka 
DZ6 - Zásoby a jejich uložení - Vymezeni podmínek 
DZ12 - Pttslušenstvi. a stavební součásti. budovy nebo stavby - vymezeni předmětu pojištěn{ (1201) 

Zabezpečení 
DOZl - Předepsané zpúsoby zabezpečeni: movi.tých věci a zásob - (Netýká se cennosti) Upřesnění 
DOZ5 - Předepsané zpúsoby zabezpečen{ - Výklad pojmú 

Sklo 
DSKl - Sklo - Reklamy, instalace - Rozšířeni: předmětu pojištěni: 

Poji.štěni odpovědnosti. 
DODPl - Pojištěn{ obecné odpovědnosti. za škodu - základní rozsah pojištěni: 
DODP3 - Cm věd převzaté - rozšíření rozsahu pojištění 
DODP4 - Ci.zi věd užívané - Rozšířeni rozsahu pojištění (1201) 
DODPS - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšířeni. rozsahu poji.štění 

Obecné 
0081 - Elektronická ri.zi.ka - Výluka 
0083 - Výklad pojmú pro účely pojistné smlouvy 
0085 - Hha sněhu, námraza - Vymezeni: podmínek 

Článek li. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěn{ 

1. Obecná ujednán{ pro pojištěn{ majetku

1.1. Poji.štěn{ majetku se sjednává na novou cenu, není-li. v dalších ustanoveních tohoto dodatku smlouvy uvedeno ji.nak. 

1.2. Poji.štěn{ majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li. v dalších ustanoveních tohoto dodatku 
smlouvy uvedeno ji.nak. 

1.3. Pro poji.štěnt majetku je místem pojištění 

Komenského 312/3, 787 01 Šumperk 1 - budova divadla, 
Komenského, parcela 178, 787 01 Šumperk 1 - budova stolárny a vedlejši budovy, 

- 2 -



Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720246033 
M. R. Štefánka 892/10, 787 01 Šumperk - bytový dům - ubytovna herců,
Hraběši.cká 545, 787 01 Vi.kýřovi.ce.

není-Li. dále uvedeno jinak. 

2. Přehled sjednaných pojištěn{
Poji.štěni se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na místech poji.štění uvedených v následujidch tabulkách:

211 ž• l { 
••v v { 

. . .  we n poJlsten 
Místo pojištěni: Komenského 312/3, 78701 Šumperk, Komenského, parcela 178, 787 01 Šumperk, M. R. Štefánika 892/10, 78701 
Šumperk, Hraběšická 545, 787 01 Vi.kýřovi.ce 
Rozsah pojištěni: "sdružený ži.vel" 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami. 0081, 0083, 0085, DZl, DZG, DZ12 
Poř. Předmět pojištěni Agregovaná/ Spoluúčast [S] Pojištěni se Maximální roční Limit pojistného 
číslo celková/ sjednává [1][2] limit pojistného plněni pro jednu 

pojistná částka plněn{ [3] poj. událost (4) 

vlastni budova a stavba - "požár" 100 000 Kč, jednu a každou 
1 včetně stavebních součásti 140 000 000 Kč ostatní pojistná pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 

a přislušenstvi nebezpečí 5 000 Kč a novou cenu 

vlastni budova a stavba -
soubor - včetně stavebních "požár" 100 000 Kč, jednu a každou 

2 součásti a příslušenství - 13 387 000 Kč ostatní pojistná pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 
budova stolárny a vedlejší nebezpečí 5 000 Kč a novou cenu 
budovy 
vlastni budova a stavba - "požár" 100 000 Kč, jednu a každou 
včetně stavebních součásti 3 a příslušenství - bytový 15 710 000Kč ostatní poji.stná pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 

dům - ubytovna herců nebezpečí 5 000 Kč a novou cenu 

ostatní vlastni věd movi.té 
jednu a každou 

4 - soubor 8 500 000 Kč 5 000 Kč pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 
a novou cenu 

5 zásoby - soubor 100 000 Kč 5 000 Kč jednu a každou nesjednává se nesjednává se pojistnou událost

jednu a každou 
6 dzi věci. movi.té - soubor 600 000 Kč 5 000 Kč pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 

a novou cenu 

ci.zi věci. zvláštní hodnoty jednu a každou 
7 soubor 1 000000 Kč 5 000 Kč pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 

a novou cenu 

8 ostatní vlastni věci. movi.té nesjednává se 5 000 Kč první ri.zi.ko a 50 000 Kč 50 000 Kč - soubor - kostýmy novou cenu 

Pro místo pojištěni uvedené v záhlaví této tabulkv se siednává spoluúčast pro poii.stné nebezpečí "povodeň" ve vvši. 10% min. 30 ti.s. Kč. 
*) - není-li. uvedeno, poji.štěni se sjednává na novou cenu 

2 21 P ···tě ' . . .  O)\S m prop LPa o azemř{ d d . 

Místo pojištěni: Komenského 312/3, 78701 Šumperk, Hraběšická 545, 787 01 Vi.kvřovi.ce,M. R. Štefánka 892/10, 78701 Šumperk 
Rozsah pojištěni: poj. nebezpečí "odci.zeni" 
Pojištěni se řidi: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami. 0081, 0083, DOZl, DOZ5 
Poř. Předmět pojištěni Agregovaná/ Spoluúčast [S] Pojištěni se Maximální roční Limit pojistného 
číslo celková/ pojistná sjednává [1](2)(9) limit pojistného plněn{ pro jednu 

částka plněn{ [3] poj. událost (4) 

9 zásoby - soubor 100 000 Kč 3 000 Kč jednu a každou nesjednává se nesjednává se pojistnou událost

10 ostatní vlastni věci. movi.té nesjednává se 3 000 Kč první ri.zi.ko a 500 000 Kč 500 000 Kč 
- soubor novou cenu 

11 ci.zi věd movi.té - soubor nesjednává se 3 000 Kč první ri.zi.ko a 100 000 Kč 100000 Kč 
novou cenu 

ci.zi věci. zvláštní hodnoty -
jednu a každou 

12 soubor
750 000 Kč 3 000 Kč pojistnou událost nesjednává se nesjednává se 

a novou cenu 

- 3.



Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720246033 

13 

14 

15 

ostatní vlastni věci movité 
- soubor - kostýmy

vlastní budova a stavba -
včetně stavebních součástí 
a příslušenství 

vlastni budova a stavba -
včetně stavebních součásti 
a příslušenství - bytový 
dům - ubytovna herců 

nesjednává se 1000 Kč 

nesjednává se 1 000 Kč 

nesjednává se 1000 Kč 

*) - není-li. uvedeno, pojištěn{ se sjednává na novou cenu 

2 31 P ••w ě { . . .  O]\St n pro PI Lpa ř{ d d ť van a \Smu 

první ri.zi.ko a 
novou cenu 

první ri.zi.ko a 
novou cenu 

první ri.zi.ko a 
novou cenu 

Místo pojištěn{: Komenského 312/3, 78701 Šumperk, M. R. Štefánka 892/10, 78701 Šumperk 
Rozsah pojištěn{: poj. nebezpečí "vandalismus· 
Poitštěn{ se ndi: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami 0081, 0083, 0025 
Poř. Předmět pojištěni Agregovaná/ Spoluúčast (5) Pojištěni se 
číslo celková/ pojistná sjednává (1)(2)(9) 

částka 

vlastní budova a stavba - 10%, min. první ri.zi.ko a 16 včetně stavebních součástí nesjednává se 
a příslušenství 1000 Kč novou cenu 

vlastni budova a stavba -

17 včetně stavebních součástí. nesjednává se 10%, min. první. ri.zi.ko a 
a příslušenství - bytový 1000 Kč novou cenu 
dům - ubytovna herců 

*) - není.-li uvedeno, pojištění se sjednává na novou cenu 

2.4.1. Po "i.štěn{ skla 

30 000 Kč 30000 Kč 

100 000 Kč 100000 Kč 

20 000 Kč 20 000 Kč 

Maxtmáln{ ročn{ Umit pojistného 
limit pojistného plněni pro jednu 

plněn{ (3) poj. událost (4) 

100000 Kč 100000 Kč 

20 000 Kč 20000 Kč 

M{sto pojištěn{: Komenského, parcela 178, 787 01 Šumperk 78701 Šumperk, M. R. Štefánika 892/10, 78701 
312/3, 78701 Šum erk, Hraběši.cká 545, 787 01 Vi.k 'řovi.ce 

umperk, Komenského 

Po "štěnť se ndt VPP P-100/09, ZPP P-250/05 a doložkami 0081, 0083, 0085, DSKl 
Poř. Předmět pojištěni Agregovaná/cetko Spoluúčast (5) Pojištěni se 
číslo vá/ pojistná sjednává (1)(2) 

18 vlastní skla - soubor 

částka 

nesjednává se 1 000 Kč 

*) - není-li uvedeno, pojištěn{ se sjednává na novou cenu 

2.5.1. Po"i.štěn{ od ovědnosti. za škodu 

první ri.zi.ko a 
novou cenu 

Maxtmáln{ roc!n{ 
limit pojistného 

lněn{ (3) 

50000 Kč 

Po štěnť se řťdť: VPP P-100/09, ZPP P-600/05 a doložkami 0081, 0083, DODPl, DODP3, DODP4, DODP5, DODP8 
Poř. Rozsah pojištěn{ Ltmtt pojistného Subli.mi.t pojistného Spoluúčast 
číslo o štěn{ [6] o štěni [7] (5) 

19 Pojištěn{ obecné odpovědnosti za škodu - 5 000000 Kč nesjednává se, pokud 5 000 Kč základní rozsah pojištěni, DODPl nen{ dále uvedeno jinak 

20 Cizí věci převzaté - DODP3, nesjednává se 100 000 Kč 2 500 Kč Cizí věci užívané - DODP4 

21 Náklady zdravotní pojišťovny - rozšíření nesjednává se 100000 Kč 2 500 Kč rozsahu pojištěni, DODP5, DODP8 

l) časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni čl XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu čl V. Zvláštní. ujednání této pojistné smlouvy,

2> první ri.zi.ko je li.mi.t pojistného plněni ve smyslu ustanoven{ čl XVIII . odst, 1 a). VPP P - 100/09,

Limit pojistného 
plněn{ pro jednu 

o·. událost [4]

50 000 Kč 

Uzemn{ platnost 
o„štěn{ 

Česká republika 

Česká republika 

Česká republika 

3> maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištěni ve smyslu ustanoveni čl. XVIII . odst. 3.
4> li.mít pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
s> odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,

. 4. 



Dodatek č. 8 k poji.stné smlouvě č. 7720246033 
6l odchylně od čl VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech poji.stných události vzni.klých během jednoho

pojistného roku pojistné plněni do výše li.mi.tu poji.stného plněni, 
7l subli.mi.t poji.stného plněni se sjednává v rámci li.mi.tu poji.stného plněni a je horní hrani.ci poji.stného plněni z jedné a ze všech

poji.stných události vzni.klých během doby trvání poji.štění - pro poji.štěni odpovědnosti., 
sJ doba ručení - ve smyslu. ZPP, případně OPP - pro pojištění přerušení provozu,
9J zlomkové poji.štěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z poji.stné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09,
10l li.mi.t poji.stného plnění pro jednu pojistnou událost na vozi.dlo, 
lll franšíza i.ntegrální časová (finanční v Kč) se od plněni neodečítá. do její výše se však plnění neposkytuje.

2. Pojistné plněn{
3.1. Bez ohledu na ji.ná ujednání je poji.stné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, za

všechny pojistné události. způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu trvání pojištění, omezeno li.mi.tem 
pojistného plnění ve výši. x Kč. 

3.2. Bez ohledu na ji.ná ujednáni je pojistné plněni ze všech druhů pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou, za 
všechny pojistné události. způsobené vi.chři.d nebo krupobitím, nastalé v průběhu trvání poji.štění, omezeno li.mi.tem 
pojistného plněni ve výši. x Kč. 

3.3. Bez ohledu na ji.ná ujednáni je pojistné plnění ze všech druhů pojištěni jednaných touto poji.stnou smlouvou, za 
všechny pojistné události. způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemi.n, sesouváním nebo zřícením lavi.n, 
zemětřesením, a je-li. pojištěnou věd budova, též tíhou sněhu nebo námrazy, nastalé v průběhu trvání pojištěni, 
omezeno li.mi.tem pojistného plněni ve výši. x Kč. 

3.4. Pro pojištění majetku se stanovuje spoluúčast jmenovi.tě ke každému předmětu poji.štěni. V případě pojistné události. 
na vice předmětech pojištěni současně na jednom místě pojištěni z téže příči.ny se při. hkvi.dact pojistné události. od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčasti 
sjednaných (vypočtených) pro každý jednotli.vý předmět pojištěni posti.žený touto pojistnou událostí. 

Článek III. 
Výše a způsob placen{ pojistného 

1. Pojistné čin{:
1.1. Ži.velní pojištěni

Pojistné ...................................................................................................................................................... ......................... x - Kč 
1.2. Pojištění pro případ odci.zení, vandali.smu 

Pojistné .................................................................................................................................................................................. x,- Kč 
1.3. Pojištěni skla 

Pojistné ........................................................................................................................................................... ......................... x- Kč 
1.4. Pojištění odpovědnosti. za škodu 

Pojistné .................................................................................................................................................................................. x.- Kč 

Pojistné za sjednané druhy pojištěn{ činí celkem ............................................................................................ x,- Kč 
Obchodní sleva x % 
Sleva za víceleté pojištěni x % 

Celkové pojistné po slevách a přirážkách. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .  146 069,- Kč 

2. 

3. 

4. 

5. 

Poji.stné je sjednáno jako běžné. 
Poji.stné období je tříměsíční. Pojistné je ve všech pojistných rocích splatné k datům a v částkách takto: 

Od 
01. 01.
01. 04.
01. 07.
01. 10.

Do 
31. 03.
30. 06.
30. 09.
31. 12.

Datum splatnosti.: Částka: 

01. 01.
01. 04.
01. 07.
01. 10.

36 518,- Kč 
36 518,- Kč 
36 518,- Kč 
36 518,- Kč 

Poji.stnik je povi.nen uhradi.t pojistné v uvedené výši. na účet pojisti.tele č.ú. xxxxx vedený u České spoři.telny, a.s., 
vari.abi.lní symbol: xxxx. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem při.psání poji.stného v plné výši. na výše uvedený účet. 

Článek IV. 
Hlášen{ škodných události 

Vzni.k škodné události. je pojistník (pojištěný) povi.nen oznámit přímo bez zbytečného odkladu na příslušném ti.skopi.su, 
dopisem, prostředni.ctvi.m internetu, telefonem nebo faxem poji.sti.teli. na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
- 5 -



Dodatek č. 8 k poji.stné smlouvě č. 7720246033 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

httpJ/www.koop.cz/ 
Tel: xxxxxx

V přlpadě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez 
zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události. se považuje za doručené v okamžiku, kdy je 
doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným poji.stnikem nebo pojištěným na adresu uvedenou výše. 

Článek V. 
Zvláštní ujednán{ 

1. K čl II., odst. 2., tab. 2.1.1. Živelní pojištěn{

1.1. Nepřímý úder blesku

a) Pojištěni. škod způsobených nepřlmým úderem blesku se vztahuje na elektrické a elektronické přistroje nebo 
zařízení, elektrické požární a zabezpečovad si.gnali.zace, elektrické stroje a motory, elektronické prvky a součástky 
tvořld součást nebo příslušenství pojištěné budovy. Nepřlmým úderem blesku se rozumí působení přepětí anebo 
indukce (elektrického výboje) jakožto následku přlmého úderu blesku.

b) Toto pojistné nebezpečí se sjednává s maxi.málním ročním li.mi.tem pojistného plněni.3> ve výši. xxxxx Kč a se 
spoluúčastí xxxx Kč. 

2. K čl II., odst. 2., tab. 2.3.1. Pojištěn{ pro případ vandalismu
2.1. 

2.2. 

Odchylně od ZPP P-200/05 se ujednává, že právo na pojistné plněni. vzniká i. za škody způsobené malbami., nástřiky 
(např. spreji. a barvami) nebo polepením vnějších částí pojištěných budov a staveb. 
Pojistné plněni. je omezeno subli.mi.tem pojistného plnění xxxxx Kč v rámci. maximálního ročního li.mi.tu pojistného 
plněni. sjednaného pro pojistné nebezpečí "vandalismus" budov a staveb, spoluúčast xxx mi.n. xxxx Kč. 

V případě vzni.ku pojistného události. z příčiny pojistného nebezpečí „vodovod" se ujednává, že poji.stttel 
poskytne plnění i. za vícenáklady s pojistnou události. spojené. Za tyto vícenáklady se považuje vodné a 
stočné, pojištěný je v takovém případě povinen prokázat způsobenou škodu potvrzením od společnosti. 
provozuji.d potrubí vodovodních zařízení a dodávky vody. Pro toto pojištěni. se sjednává maximální roční li.mi.t 
plnění pojisti.tele ve výši. xxxx,- Kč se spoluúčasti. pro jednu poji.stnou událost ve výši. xxxx,- Kč. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanoven{ 

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se uzavírá na dobu od 08.04.2017 do 31.12.2017, která je zároveň pojistnou dobou.

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a doložkami., které se vztahuji. k pojištěni. vzniklému na základě výše uvedené
pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku a že mu byly oznámeny informace
v souladu s ustanovením§ 65 a násl zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

3. Pojistník podpi.sem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o
právu při.stupu k ni.m v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Poji.stník, je-li. osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že poskytl poji.sti.teli. osobní údaje pojištěného,
uvedené v poji.stné smlouvě a dal souhlas k jejich zpracováni. ve smyslu odst. 4. tohoto článku na základě plné moci. od
pojištěného.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti. uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úči.nnosti. některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regi.stru smluv (dále jen „zákon o
registru smluv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li. ji.ž dři.ve
uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojisti.tele o zaslání tohoto dodatku správci. registru smluv zprávou do datové schránky ID:
n6tetn3.

Nezajistí-li. pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-li. ji.ž
dři.ve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavřeni., je poji.sti.tel oprávněn sám tento
dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. Pro tento případ pojistník výslovně
souhlasí s poskytnutím/uveřejněním i.nformad o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné

- 6 -



Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720246033 
smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splněni povinnosti. dle zákona o registru smluv. Poji.stnik, je-li. osobou 
odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutim/uveřejněnim informaci o tomto 
dodatku (a o všech předchozich dodatcich a pojistné smlouvě) na základě plné moci. udělené mu pojištěným. Takové 
uveřejněni nebude porušením povinnosti. mlčenlivosti. pojí.stí.tele ve smyslu platných právnich předpisu. 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, poji.stnik obdrži 1 stejnopi.s, pojisti.tel si. ponechá 3
stejnopisy.

7. Stejnopi.s tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrži poji.stník, je zároveň potvrzením o uzavřeni pojistné
smlouvy (poji.stkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 7 stran, obsah přilohy č. 1 se neměni.

V Olomouci., dne 19.04.2017 

Ing. 
Odděleni externího obchodu 

V Šumperku, dne 19.04.2017 

Dodatek pojistné smlouvy sjedna� Petr M nek 
Dodatek pojistné smlouvy vypracovala: g. Martina Jurásková I 

- 7 -




